МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
(БОРИСОВСКИЙ РАЙОЬ) БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АдминистрАциrI Борисовского рАЙонА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

кБорисовскиЙ район>>, предусмотренных статьей 20 Бюджетного кодекса
Российской Федерации:

_1. Внести в перечень администраторов доходов бюджета
МУнициП€lльного раЙона <БорисовскиЙ раЙон>> БелгородскоЙ области,
Приложение Ns1, к распоряжению администрации Борисовского раЙона от
30 декабря 20Iб года JФl600-p << О полномочиях по осуществлению функций
администратора поступлении в бюджет муниципаJIьного района
кБорисовский района> Белгородской области администрацией Борисовского
районa> следующие изменения:

1.1. Перечень администраторов доходов бюджета муницип€uIьного
раЙона <Борисовский район>> Белгородской области дополнить следующим
кодом бюджетной классификации:

u /! > и/,рй?а 2оЦг.

О внесении изменений в распоряжение
администрации Борисовского района
от 30 декабря 20lб года ЛЬ1600-р

В целях реализации бюджетных полномочий Муницип€tльного района

код бюджетной классификации
Российской Федерачии

Наименование администраторов доходов
районного бюджета муниципального

района
Щоходы районного

бюджета Борисовского
пайона

850 Администрация Борисовского Dайона
850 20245160 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальньж районов для
компенсации дополнительньIх расходов,
возникших в резуJIьтате решений, принятьIх
органами власти другого уоовня

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить первого
заместителя главы администраIдии района - руководитеJuI аппарата главы
администрации района Ю.В. Хуторного.

Глава админи
Борисовского Н,И. Давыдов

ffib
sIrl
s\

ýt-) \--/ р,
оо.хл^У